
sMLouvA o posKyTNuTí vĚcttÉnoDARu

(dóle jen ,,smlouvo") uzovřenó podle ustonovení § 2055 o nósl. zók. č.89l2O12 Sb.,
občonský zókoník, ve znění pozdějšíchpředpisů (dóle jen ,,občonský zókoník")

Člónek l.
Smluvní slrony

obchodnífirmo: Perfect Distribution o.s.
sídlo: Prostějov, U Spolovny 45B2l17, PSČ79601
jejím jménem: Tomóš Lyzbicki, předsedo předstovenstvo o

lng. Povlíno Woclowkovó, místopředsedo předstovenstvo
lČ: 47ó 75 934
DlČ: CZ699OOO899
Společnost je zopsóno v obchodním rejstříku vedeném Krojským soudem v Brně, oddíl
B, vložko ó538
no jedné stroně joko Dórce, dóle jen joko ,,dórce"
A
obchodní firmo: Sociólní služby Vyškov, příspěvkovó orgonizoce
sídlo: Vyškov, Brňony, Polní 25211, PSČ68201
jejím jménem: Mgr. Dono lndrókovó, ředitelko
lČ: 00226 55ó
DlČ: CZOO226556
Bonkovní spojení: Komerčníbonko, o.s.
Čístoúčtu:
Společnost je zopsóno v obchodním rejstříku vedeném Krojským soudem v Brně, oddíl
Pr, vložko 1262
no druhé síroně ioko Obdarovoný, dóle jen joko ,,obdorovoný"

Spo/ečně v textuioko ,,smluvní slrony"

Č!ónek ll.
Úeel smlouvy

2.1. Účelem této smlouvy je poskytnutí věcného doru dórcem obdorovonému pro
zdrovotnickéúčelyve smyslu ustonovení § 20 odst. 8 zók. č.58ó/l992 Sb., o
doních z příjmů,ve znění pozdějšíchpředpisů.

č!ónek llI.
Předmět smlouvy

3.1. DÓrce touto smlouvou obdorovonému bezplotně převódí vlostnické próvo ke
zdrovotnickému moteriólu uvedenému v příloze č.l této smlouvy - ve vystovené
foktuře popř. fokturóch (dóle jen ,,věcný dor") v celkové hodnoŤě ó0 500,00 Kč.

3.2. Věcný dor je poskytovón pro potřeby zoíízení,ježprovozuje obdorovoný, o to ve
všech jeho formóch bez nóroku no jokékoli plnění ze strony obdorovoného.

3.3. Obdorovoný podpisem této smlouvy potvzuje, ževěcný dor do svého vlostnictví
přijímó o zovozuje se jej použítv soulodu s bodem 3.2. q účelemŤétosmlouvy.

il



4.1.

4.2.

5.1 .

5.2.

5.3.

5.4.

5.ó.

5.7.

č!ónek IV.
převzelí doru

Věcný dor by| obdorovonému předón před podpisem této smlouvy, což
obdorovoný podpisem této smlouvy potvzuje.
Při předóní věcného doru obdorovoný dórci poivrdil vystovenou fokturu (popř.
foktury), které sloužíjoko doklod o převzetí doru dórcem.

Č!ónet v.
zóvěrečnó uslonovení

Obdorovoný je opróvněn vhodným způsobem zveřejnit jménodórce o výši doru.
Toto smlouvo se řídíustonoveními o dorovocí smlouvě v občonskémzókoníku.
Obdorovoný prohlošuje, že jeho zřizovotel vyslovil souhlos s př'tjetím doru od
dórce podle této smlouvy v soulodu se zókonem č.25012000 Sb., v plotném
znění. V přípodě, žeby se toto prohlóšeníukózolo joko neprovdivé, odpovídó
obdorovoný dórcizo škodu tím zpŮsobenou.
Obdorovoný prohlošuje, ženobývó mojetek pro svého zřizovotele dle ust. § 27
odst. 4 zókono č.25012000 Sb., o rozpočtovýchprovidlech územníchrozpočtů,
ve znění pozdějšíchpředpisů.

5.5. Nedílnou součóstítétosmlouvy je toto příloho blížekonkretizující jejíobsoh:
5.5.1 . Příloho č.l - dorovoný zdrovoinický moteriól - fokturo č.552l 033732,

552l 033733.

Toio smlouvo je vyhotoveno ve dvou stejnopisech, z nichžkoždó strono obdržípo
jednom.

Smluvní strony svými podpisy stvzují, že rozumí jednotlivým ustonovením smlouvy
o souhlosí s jejím obsohem.

V Prostějově dne
Perfect Distribution o.s.

dórce

Tomóš Lyžbicki, předsedo předsíovenslvo Mgr. Dono lndrókovó, ředi,le|ko

lng. Povlíno Woclowkovó, místopředsedo předsŤovenstvo

Ve Vyškově dne
Sociólní služby Vyškov, příspěvkovó

orgonizoce
obdorovoný

Sfrono 2 (celkem 2)

ll



Dodavatel: lč: 47675934 Dlč:cz699óoo899

Perfect Distribution a.s.
U Spalovny 4582117
796 01 Prostějov
Česká republika

Bankovní spojeníIBAN: 7094303
Zapsána V obchodním rejstříku Vedeném krajským'soudem v Brně oddil B, Vložka
6538

Datum Vystavení: 25.3.2021
Datum splatnosti: 25.5,2021
Datum zd. plnění: 25.3.202'|

Dodací podmínky: Přepravu objednávky do 4000,- Kčbez DPH hral
Platebnípodmínky: převodnimpříkazem
Přepravní podmínky: naše doprava

Faktura _ daňov,ý doklad 552la33732
Vaše objednávka: SD
Zakázka: OPTM552102539
Kgnstantnísymbol: 0308
Variabilní symbol: 5521033732

odběratel: lČi 00226556
DlC: CZ00226556

Sociální služby Vyškov, příspěvková
organizace
Polní 25211
682 01 Vyškov

Příjemce:

Sociální služby Vyškov, příspěvková oíganizace
Polní 25211

682 0'l Vyškov

Fakturujeme vám následujícípoložky (v cenách je jižobsažena uvedená sleva):

Popis dodáVky rřída rizika ZP
HCP,17595-B 2 000,00 ks 21o/o 12,50 15,13 30 250,00
Ústenka třívrstvá s gumičkami, bílá, 175x95mm (SOks/bal) (SObal/kar) - |-třídajedna
DoPRoDEJ
Faktura celkem 0% 10% ,l5o/o Celkem

Základ DPH
částka DpH
Uhrazené zálohy

0,00 0,00 0,00 25 000,00
0,00 0,00 5 250,00

0% 10% 15% 2,1%

25 000,00 CzK
5 250,00 czK
celkem czk

Základ DPH
částxa Dptt

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00 CzK
0,00 CzK

Celková částka jižuhrazených záloh

zaokrouhleni 0,00 CzK

celkem k úhradě včetně DpH 30 250,00 czK
Naše firma je držitelem ujištěnínebo prohlášení o shodě zdravotnických prostředků dle § 13 zák. 22197 Sb. ve smyslu nařízení vlády č.
1B112001 Sb, a č336/2001 Sb,

Zákazník svým podpisem na této faktuře potvrzuje, žeuvedené zboži převzal nepoškozené.

UPOZORNĚNÍ' Tato faktura sloužízároveň jako dodací list.

Zbožíje do úpInéhozaplacení majetkem prodáVajícího.

Dodací list(y): SVS52,1 14436

Vystavil: Jiří Obrdlík Podpis a razítko,
Telefon
Email:

Převzal
Jméno (hůlkovým):

Datum: Noplaťte, FlO3Ím,
na tulo íakluru budo vystavena
daro,/a8í §mlOuvl.

Podpis:

Razítko:

o -=Zpracováno informačnímsystémem Es09, WWW,eso9.cz=-

lr



Dodavatel: lč: 47675934 Dlč: cz699doo899

Perfect Distribution a.s.
U Spalovny 4582117
796 01 Prostějov

Bankovní spojeníIBAN: CZ87 0300 0000 0001 í709 4303
Zapsána V obchodním rejstříku Vedeném krajským soudem V Brně oddíl B, Vložka
6538

Datum Vystavení: 25.3.2021
Datum splatnosti: 25.5.2021
Datum zd, plnění: 25.3.2021

Dodací podmínky: Přepravu objednávky do 4000,- Kčbez DPH hra,

Platebnípodmínky: převodním přikazem
Přepravní podmínky: naše doprava

Faktura -daňový doklad 5521033733
Vaše objednáVka: sD
Zakázka,. OPTM552102539
Konstantní symbol: 0308
Variabilní symbol: 5521033733

Odběratel: lČi 00226556
DlC: CZO0226556

Sociální služby Vyškov, příspěvková
organizace
Polní 25211
682 0,1 Vyškov

Příjemce:

Sociálni služby Vyškov, příspěvková organizace
Polní 25211

682 01 Vyškov

Fakturujeme vám následujíci položky (v cenách je jižobsažena uvedená sleva):

Popis dodáVky Třida rizikaZP

Ústenka třívrstvá s gumičkami, bílá, 175x95mm (sOks/bal) (S0ba/kar) - l-třída jedna
DoPRoDEJ
Faktura celkem 0% 10% 15% 21% celkem

Základ DPH
částka optt
Uhřazené zálohy

0,00 0,00 0,00 25 000,00

0,00 0,00

25 000,00 CzK
5 250,00 CzK
celkem czk0o/o 10% 15%

5 250,00
21%

Základ DPH
částt<a opH

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00 CZK
0,00 cZK

Celková ěástka jižuhrazených záloh

zaokrouhlení 0,00 cZK

celkem k úhradě včetně DpH 30 250,00 czK
Naše firma je držitelem ujištěnínebo prohlášení o shodě zdravotnických prostředků dle § 13 zák.22197 Sb. ve smyslu nařízení vlády č.
18112001 Sb. a č336/200í Sb,

Zákaznik svým podpisem na této faktuře potvrzuje, žeuvedené zbožípřevzal nepoškozené.

UPOZORNĚNÍ: Tato faktura sloužízároveň jako dodací list.

Zbožíje do úplnéhozaplacení majetkem prodávajícího.

Dodací list(y): SV552í í4436

Vystavil: Jiří Podpis a razítko:

Email:

Převzal
Jméno(hůlkovým): Podpis:

Datum: NeplaťtB, pr§3ím,
Razítko:

na tuto íaklutu bude vystavena
darovasí §mlOuvú.

@ -=Zpracováno informačnímsystémem Eso9, WWW.eso9.cz=


